
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Kateřina Balounová 

 

Název práce: Cirkadiánní regulace miRNA a hodinami řízených genů v kolorektální 

tumorigenezi 
 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů):  prof. RNDr. Jiří Pácha, DrSc 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Dílčí aspekty práce K. Balounové lze jednoznačně hodnotit známkami výborně, pouze třetí aspekt je 

hodnocen známkou velmi dobře, protože sepisování a finalizace práce probíhala s menším 

pracovním nasazením. Výsledkem je skutečnost, že poslední části práce (diskuse, český a 

anglický abstrakt, seznam literatury) vznikaly těsně před jejím odevzdáním na fakultě a školitel 

neměl možnost se s tímto textem seznámit a komentovat jej. 

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

 

Datum vypracování posudku: 29.8.2016 

 

 

 

Podpis školitele:  

 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

2 



 


